UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 374/QĐ-THTS

Thọ Sơn, ngày  04  tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND, ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bù Đăng về việc phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên đợt 3 năm 2024 cho viên chức Trường Tiểu học Thọ Sơn;

Xét đề nghị của Kế toán trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà): Lê Thị Thu Hà
- Chức danh: Phó Hiệu Trưởng Trường Tiểu học Thọ Sơn
- Mã ngạch: V07.03.28
- Từ bậc: 1/8; Hệ số lương: 4.00
- Lên bậc: 2/8; Hệ số lương: 4.34
Điều 2. Thời gian được hưởng lương mới và tính để xét nâng bậc lần sau kể từ ngày: 01/09/2024.
Điều 3. Các cơ quan có liên quan; kế toán trường và ông (bà) Lê Thị Thu Hà chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-Website: ththoson.edu.vn;
- Lưu: VT                                                                                                      Trương Văn Mỹ
	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 375 /QĐ-THTS

Thọ Sơn, ngày  04 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND, ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bù Đăng về việc phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên đợt 3 năm 2024 cho viên chức Trường Tiểu học Thọ Sơn;
Xét đề nghị của Kế toán trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà): Nông Thị Huyền
- Chức danh: Giáo viên Trường Tiểu học Thọ Sơn
- Mã ngạch: V07.03.29
- Từ bậc: 5/9; Hệ số lương: 3.66
- Lên bậc: 6/9; Hệ số lương: 3.99
Điều 2. Thời gian được hưởng lương mới và tính để xét nâng bậc lần sau kể từ ngày: 01/11/2024.
Điều 3. Các cơ quan có liên quan; kế toán trường và ông (bà) Nông Thị Huyền chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-Website: ththoson.edu.vn;
- Lưu: VT                                                                                                      Trương Văn Mỹ

	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 376 /QĐ-THTS

Thọ Sơn, ngày  04 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND, ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bù Đăng về việc phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên đợt 3 năm 2024 cho viên chức Trường Tiểu học Thọ Sơn;
Xét đề nghị của Kế toán trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà): Hoàng Thị Thúy
- Chức danh: Giáo viên Trường Tiểu học Thọ Sơn
- Mã ngạch: V07.03.29
- Từ bậc: 4/9; Hệ số lương: 3.33
- Lên bậc: 5/9; Hệ số lương: 3.66
Điều 2. Thời gian được hưởng lương mới và tính để xét nâng bậc lần sau kể từ ngày: 01/11/2024.
Điều 3. Các cơ quan có liên quan; kế toán trường và ông (bà) Hoàng Thị Thúy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-Website: ththoson.edu.vn;
- Lưu: VT                                                                                                      Trương Văn Mỹ

	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 377 /QĐ-THTS

Thọ Sơn, ngày  04 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND, ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bù Đăng về việc phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên đợt 3 năm 2024 cho viên chức Trường Tiểu học Thọ Sơn;
Xét đề nghị của Kế toán trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà): Đoàn Thị Hoa
- Chức danh: Giáo viên Trường Tiểu học Thọ Sơn
- Mã ngạch: V07.03.28
- Từ bậc: 2/8; Hệ số lương: 4.34
- Lên bậc: 3/8; Hệ số lương: 4.68
Điều 2. Thời gian được hưởng lương mới và tính để xét nâng bậc lần sau kể từ ngày: 01/11/2024.
Điều 3. Các cơ quan có liên quan; kế toán trường và ông (bà) Đoàn Thị Hoa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-Website: ththoson.edu.vn;
- Lưu: VT                                                                                                      Trương Văn Mỹ

	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 378 /QĐ-THTS

Thọ Sơn, ngày  04 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/06/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND, ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bù Đăng về việc phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên đợt 3 năm 2024 cho viên chức Trường Tiểu học Thọ Sơn;
Xét đề nghị của Kế toán trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà): Đỗ Văn Tùng
- Chức danh: Nhân viên y tế Trường Tiểu học Thọ Sơn
- Mã ngạch: 16b.121
- Từ bậc: 7/12; Hệ số lương: 3.06
- Lên bậc: 8/12; Hệ số lương: 3.26
Điều 2. Thời gian được hưởng lương mới và tính để xét nâng bậc lần sau kể từ ngày: 11/10/2024.
Điều 3. Các cơ quan có liên quan; kế toán trường và ông (bà) Đỗ Văn Tùng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
-Website: ththoson.edu.vn;
- Lưu: VT                                                                                                      Trương Văn Mỹ